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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81918501P

2. Data e Regjistrimit 18/07/2018
3. Emri i Subjektit GENOTECH TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga GLAUKIA, Lagjja 17, 
Brenda Ambienteve te Tregut Industrial 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,  prodhim  e tregtim, me shumice e pakice te 

artikujve industrial  si nafte, benzine.gaz,  vaj per makina; 
artikujve te ndryshem ushqimor;mineraleve   te te te gjitha 
llojeve; materialeve  te ndertimit;  te paisjeve elektrike dhe 
elektronike;  te mjeterve  te ndryshme  te transportit  tokesor,  
ujor dhe ajror si dhe pjeseve te tyre; te makinerive  per 
prodhim  ,amballazhim  te te gjitha llojeve  ; te paisjeve  dhe 
impianteve  te ndryshme te karakterit publik,  industrial, 
bujqesor,  tregtar, ushqimor,  mjeksor,  farmaceutik,  sportiv, 
kulturor  etj.Import- eksport, prodhim  e tregtim,  me 
shumice e pakice te artikujve industrial  si nafte, 
beznine.gaz,  vaj per makina; artikujvete ndryshem 
ushqimor;mineraleve  te te te gjitha llojeve; materialeve  te 
ndertimit;  te paisjeve elektrike dhe elektronike;  te mjeterve  
te ndryshme  te transportit  tokesor,  ujor dhe ajror si dhe 
pjeseve te tyre; te makinerive  per prodhim  ,amballazhim  te 
te gjitha llojeve  ; te paisjeve  dhe impianteve  te ndryshme  
te karakterit publik, industrial, bujqesor,  tregtar, ushqimor,  
mjeksor,  farmaceutik,  sportiv, kulturor  etj. Me qellim 
arritjen e objektit te saj, shoqeria me vendim te organit 
kompetent,mund te zoteroje ne menyre te drejtperdrejte  apo 
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te terthorte pjcsemarrje  ne shoqeri apo ndermarrje  te tjera, 
shqiptare  apo te huaja, te aktiviteteve  te ndryshme. 
Pjesmarrja  ne shoqeri qe per llojin e tyre nuk ofrojne 
pergjegjesi  te kufizuar, miratohet  paraprakisht  nga 
asambleja  e ortakeve. 
Hassan Mosaad Hassan Mosaad Gomaa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2018                Deri: 18/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hassan Mosaad Hassan MosaadGomaa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GENOTECH TRADING
Telefon: 0698615745  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-864977-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869157-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.07.2018, ku është vendosur: Largimi i Z.Eduart Memia. Emërimin si administrator të ri 
të shoqërisë Z.Hassan Mosaad Hassan Mosaad Gomaa për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hassan Mosaad Hassan Mosaad Gomaa")                      
Nga data "18/07/2018             Ne daten "18/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Eduart Memia")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED921B75-53C3-4A2F-9F0E-A1D261C3FF60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0ACC890-43CE-41BE-9350-D4BA02DFE3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AE47CE-4AA3-4F67-A091-F4711FEFA215
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34DEFB7-BCB0-48B2-A654-291A614ED61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34DEFB7-BCB0-48B2-A654-291A614ED61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7778C478-7590-4889-B936-5F535861610D

